

## VITALER'S Witamina C z dziką różą 60 kapsułek

Cena: 19,68 PLN



### Opis słownikowy

Producent VITALER'S

Rodzaj rejestracji

### Opis produktu

**Właściwości** Witamina C należy do grupy najbardziej rozpowszechnionych i najczęściej suplementowanych witamin. Aby organizm funkcjonował prawidłowo, konieczne jest utrzymywanie jej na stałym poziomie, co dotyczy zarówno dorosłych, jak i najmłodszych. Dla dzieci witamina C jest szczególnie ważna w kwestii odporności czy rozwoju układu ruchowego. Do źródeł szczególnie bogatych w tę nieodzowną substancję należy zaliczyć wszelkiego rodzaju warzywa liściaste, kiszonki czy cytrusy. W przypadku, gdy spożywanie jest ich nieco utrudnione lub nie jesteśmy pewni, czy dostarczamy odpowiednią dawkę witaminy C sobie i swoim dzieciom, najlepszym wyjściem jest sięgnięcie po suplementy diety, które w pełni pokryją jej zapotrzebowanie. Rozwiązaniem na to jest Vitaler's Witamina C z dziką różą! Dzienna dawka 1 kapsułka pokrywa kilkukrotne dzienne zapotrzebowanie na witaminę u przeciętnej osoby dorosłej. Opakowanie zawiera 60 dawek produktu w formie wegańskich kapsułek, co wystarcza na dwa miesiące ciągłej suplementacji. Rola witaminy C w organizmie

pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych

zwiększa przyswajanie żelaza

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

pozwala zachować dobrą kondycję psychiczną.

**Zalecane spożycie** Produkt stosuje się:

1 kapsułek podczas posiłku Produkt warto przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w suchym i zacienionym miejscu.

**Ważne**Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) prawidłowo zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Nie należy przekraczać maksymalnej zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.**Składniki**Kwas L-askorbinowy, ekstrakt z dzikiej róży 10:1, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza).Składnik 1 kapsułka RWS\*Witamina C 1000 mg 1250%Dzika róża ekstrakt 50 mg <->\*RWS - Dzienna referencyjna wartość spożycia<-> - Nie ustalono dziennej referencyjnej wartości spożycia**Producent**Vitaler's

Limanowskiego 130-551 Kraków